rebus bene con-fulerent.lt;Iam veto quod hac in rc malorum omnium caput eft, non aduer-?Ž Â?mus, qui dura ho?Žpin|bus pla?§cre volumus, Dei ferui elfe definimu^.

??? CHRONIC. Du??biis enim dominis qui feruirepoHemus? Itaqueid ex ifto egregio gloria? prophan?? ftudio aflequimur, vt ?  Deo, cuius glorix feruirc negleximus, reucia mur, ipsique nobis amp;nbsp;noRr?? vanitatijiufto Dei iiidiciOj relinquamur. Quo grauius,quianihil poteft nobis accidcre, circumfpiccrc pofthac nos diligenter oportet, idqueagere,vc veri amp;nbsp;fideles Dei ferui appareamus, rebus Dei noftri agendis amp;nbsp;procurandis diligenter. Quas auceni res curare nos velit Deus, ex eius mandatis difcimus, quorum nobis in Chrifto lefu domino noftro confi??t ratio, qui fadus cfi nobis ?  Deo fapientia, iufii-tia, fandificatio amp;nbsp;redemptio, viÂ?efi i. Corinth. 2. Cuius opc amp;nbsp;merito, fi quidem ab co pendebimus, ad diuina: gloria: domicilium ,fuo tempore transfercm*tr. De paribus tempor is f?‡^ primum eie hor is. Cap. ///. Emporis amp;e mur^l?? par origo,fimilirqueconditio eoegit nos de vtroque dicere:ne quum temporibus definiendisamp;anno-tandis , mundi ??tas defcribatur, quid mundus effet, ignorarc-tur. Philofophorum autem t^ tempore amp;nbsp;mundo ??ententias propofuimus, cafquacoarguendas putauimus, non quod phi-Jofophiamdamnemusintotum,autabeius cognitione quenquam

abdu- . cere velimus, fed quod eius errores,quiim veritatis profeffionem fufeeperi- Â? mus,diffimulare nequaquam debeamus. Hue accedit quod plcrique exifii-mant, nemini fas effe ab ipforum Philofophorum placitis, longo vfu eom-probatis amp;nbsp;receptis, difcedere. In quo fc veritausf roditorcs elle non animaduertunt, dum plus hominibus quam veritati tribuendum cenfent. Et nos quidem id agere par cfi, vt omnes incflligant, vnicam effe, ?  qua veri peti notitia pofiit,fapientiam,qu?? verbo Dci,non autem placitis hominum confiituta, primum cognofcenda fit. Cuius quoque r?Šgula extern fint ??fii-manda,atque ctiam metienda. Nunc autem qua: in temporefpedantur partesexplicandxveniunt,in â€? quibus pr??cipu?? funt,Annus,Menfis,Scptimana,Dics,Hora. Quia veto nos ?  minimis ordiri par cft,dehoris primum dicemus. Horarum difcrimina,ficuti fpedantur in hifiorianatur??,gcminafiatuunt Afirologi,quorum ifia propria efi tradatio. Motus enim prxcipuc c?“lefics obferuant.quos temporibus amp;nbsp;fpatiis iifdem quibus vtimnr,dcfiniunt, horis nempe, diebus, menfibus amp;nbsp;annis. Horas autem partim naifnuti, partim ilt;rgt;ip.ipiv? .?§ effe docent. Ka/p/xcqnonnullisdicuntur temporales , quia lunpo?§ tempus cfi